
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione del Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. _79_______del__06/02/2018____________

Registro  Settore  n. 9   del 02.02.2018

OGGETTO : Attività per Integrazione sociale anziani – Approvazione graduatoria.

      
(   )  LIQUIDAZIONE                                 (   )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa del 

- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano

         



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso : 
che con delibera di Giunta Municipale n.123 del 10.08.2017 si approvava il programma delle 

attività correlate all’integrazione sociale dei cittadini residenti nel comune di Marigliano, con età 
superiore ai sessantacinque anni; 

Che con determinazione settoriale n.1417, del 11.12.2017, sono stati approvate le attività di 
integrazione sociale, il bando pubblico e il modello di domanda, per l’individuazione dei 
partecipanti alle attività;

Che a fronte del bando emanato sono pervenute le istanze di richiesta dettagliate nell’allegata 
graduatoria, predisposta, nel rispetto dei criteri stabiliti nell’avviso pubblico;

Visto il TUEL n.267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta che qui si intende integral-
mente trascritta ed approvata.

1. Di  approvare  la  graduatoria  dei  richiedenti  la  partecipazione  alle  attività  di 
integrazione sociale, riservata ai cittadini ultrasessantacinquenni, programmate con 
deliberazione  di  G.M.  123/2017  e  disciplinate  dal  bando  pubblico  approvato  con 
determinazione settoriale n.141, del 11.12.2017.

2. Di  considerare  beneficiari  tutti  coloro  i  quali  si  sono  collocati  in  posizione  utile, 
perché in possesso dei requisiti previsti dalla norma.

3. Di pubblicizzare la graduatoria relativa al beneficio in parola pubblicandola nell’albo 
on  line del  sito  internet  istituzionale  del  comune  di  Marigliano, 
www.comunemarigliano.it; 

4. Di  stabilire  che,  avverso  la  graduatoria  provvisoria  così  pubblicata  è  ammessa 
opposizione, entro il termine di giorni trenta, decorrenti dalla data di pubblicazione 
del presente atto, e che la stessa sarà considerata definitiva in assenza di opposizioni. 
L’Ente si riserva la facoltà di esercizio del potere di autotutela provvedimentale, per la 
risoluzione della controversia avanzata; 

5. Di  dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo 
pretorio comunale,  saranno assolti  gli  eventuali  obblighi  di  pubblicazione di  cui  al 
D.Lgs. n. 33/2013; 

6. Di  trasmettere il  presente atto al  Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

RdP
Istr.Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano

http://www.comunemarigliano.it/



	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione del Settore I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano
	DETERMINA


